
COMUNE DI CROCETTA DEL MONTELLO

PROVINCIA DI TREVISO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 327 del 27-10-2023

ORIGINALE

Ufficio: LAVORI PUBBLICI 2

DETERMINAZIONE N. 327 DEL 27-10-2023

Oggetto: LLPP potature e manutenzioni straordinarie del verde presso i cimiteri di Nogarè, 
Ciano e Crocetta

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che è stato effettuato un sopralluogo, dall’ufficio Lavori Pubblici, presso i tre cimiteri comunali di 
Nogarè, Ciano e Crocetta, in previsione della prossima commemorazione dei defunti per appurare lo stato 
generale dei luoghi;

Considerato che da tale sopralluogo è emersa la necessità urgente di una manutenzione generale del verde, 
presente nelle aree antistanti e nelle aree interne, dei tre cimiteri;

Vista l’urgenza di completare tale manutenzione prima della data del 2 novembre e considerata la disponibilità 
immediata della ditta Eos Cooperativa Sociale, con sede in via Ospedale 10 a Castelfranco Veneto Partita I.V.A. 
02016680262, ad eseguire i lavori di cui sopra, per i quali è stato presentato dalla ditta stessa preventivo con 
Prot. n. 0013224 del 17-10-2023 per una somma totale di € 2750,00 (iva esclusa);

Richiamati i Decreti Sindacali n. 2 e n. 3 del 08.02.2023, con i quali sono stati nominati i Responsabili dei 
Servizi per l’anno 2023;

Visto il Regolamento di contabilità armonizzato, approvato con deliberazione di C.C. 17 del 21.03.2017, e la 
Legge n. 1369 del 13.08.2010, artt. 3 e 6, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi ai lavori, ai 
servizi ed alle forniture pubbliche;

Vista la deliberazione di C.C. n 8 del 24.01.2023, con la quale è stato approvato, sulla scorta del Documento 
programmatico, il Bilancio di previsione 2023/2025; 

Vista la deliberazione di C.C. n. 9 del 24.01.2023, con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al 
DUP 2023/2025, quale strumento programmatorio dell’ente;

Visto il D.Lgs. n. 33 del 14.03.2013, di "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

Vista la deliberazione G.C. 8 del 10.02.2023 di attribuzione risorse alle P.O. (P.E.G) e la deliberazione G.C. 34 
del 23.05.2023 di attribuzione formale degli obiettivi;

   DETERMINA

- di assumere ed impegnare la spesa di € 3.355,00 (iva compresa) a favore della ditta Eos Cooperativa 
Sociale, con sede in via Ospedale 10 a Castelfranco Veneto Partita I.V.A. 02016680262, per i lavori 
descritti in premessa;



Comune di Crocetta del Montello

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Determinazione n. 327 del 27-10-2023

- di assegnare il CIG. ZA63D06F35;

- di impegnare l’importo di € 3.355,00 (iva compresa) al capitolo 1960 bilancio 2023;

- di comunicare all’impresa la presente determinazione, ai sensi dell’art.91, del D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n.267.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Certificato di pubblicazione
 Allegati eventuali se indicati nel testo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Zorzetto Massimo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21
del D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


